
Nr. 18-26 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 18-26; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
geen wensen en bedenkingen ter kennis van het college brengen met betrekking tot ondertekening van de 
samenwerkingsovereenkomst voor en deelname aan de Ontwikkelingsmaatschappij Vitale Vakantieparken. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 april 2018. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


